RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 34/2021/JIPA - CGAB/IFRO - 2º CICLO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação/DEPESP, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Edital nº 34/2021/JIPA -
CGAB/IFRO, de 03 de novembro de 2021, que trata da seleção interna de propostas que visam apoio
financeiro institucional para Cadastro de Reserva de Auxílio à Tradução, Publicação de Artigo Científico e
Obra Literária. Propostas enviadas no período de 01 a 10 de fevereiro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR

Proponente Título/Modalidade Resultado/Colocação

Rosiele Pinho Gonzaga da Silva
Artigo científico, "Desigualdades de Gênero no Contexto da Sociedade Capitalista". Artigo

aceito para Publicação no periódico Brazilian Journal of Development (BJD) - ISSN: 2525-
8761

 Aprovado/1º

Geovânia de Souza Andrade Maciel Capítulo de Livro intitulado de "Capítulo 8 - Mediação Virtual no Ensino Remoto e a Produção
de Videopoemas (p.103-116)"  - Publicação #022022-Publi-eBookCap8 Aprovado/2º

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
24/02/2022, às 16:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1515018
e o código CRC 8BA3341B.

Referência: Processo nº 23243.012910/2021-11 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1515018

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/02/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0